
  
 
 

                         Informacja o wyniku przetargu 
 
 
odbytego w dniu 4 września 2012 r. o godzinie 10:00  I przetargu 
ustnego nieograniczonego w  siedzibie Urzędu Miejskiego w Jasieniu 
przy ul. XX- lecia 20 
 
Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego była sprzedaż działki 
oznaczonej nr 2003/8 o powierzchni 801 m² ( ulica bez nazwy) w rejonie 
ulic Budowlanych i Okrzei z przeznaczeniem pod zabudowę 
mieszkaniową. 
 
1. Cena wywoławcza wynosiła 23.000,00 zł. 
 
2. Do uczestniczenia w przetargu dopuszczono  - 2 osoby, 
    Nie dopuszczono do uczestniczenia w przetargu – brak 
 
3. Cena osiągnięta w przetargu wynosi 23.400,00z ł (+ podatek VAT) 
 
4. Nabywcą został Krzysztof Noryk. 
 
Informacja została wywieszona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Jasieniu w dniu 4 września 2012 roku. 
 
 
Jasień, dnia 04.09.2012 r. 
                                                                                                                                                                    
 
                                                                                                                                                                     
                                                                            Anna Kasprzak        
                                                                     ………………………….. 
                                                                     Przewodniczący Komisji 
 



  
 
 

                         Informacja o wyniku przetargu 
 
 
odbytego w dniu 4 września 2012 r. o godzinie 10:30  I przetargu 
ustnego nieograniczonego w  siedzibie Urzędu Miejskiego w Jasieniu 
przy ul. XX- lecia 20 
 
Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego była sprzedaż działki 
oznaczonej nr 2003/12 o powierzchni 800 m² ( ulica bez nazwy) w 
rejonie ulic Budowlanych i Okrzei z przeznaczeniem pod zabudowę 
mieszkaniową. 
 
1. Cena wywoławcza wynosiła 23.000,00 zł. 
 
2. Do uczestniczenia w przetargu dopuszczono  - 2 osoby, 
    Nie dopuszczono do uczestniczenia w przetargu – brak 
 
3. Cena osiągnięta w przetargu wynosi 23.300,00z ł (+ podatek VAT) 
 
4. Nabywcami zostali małż. Janusz i Elżbieta Rudawscy. 
 
Informacja została wywieszona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Jasieniu w dniu 4 września 2012 roku. 
 
 
Jasień, dnia 04.09.2012 r. 
                                                                                                                                                                    
 
                                                                                                                                                                     
                                                                            Anna Kasprzak        
                                                                     ………………………….. 
                                                                     Przewodniczący Komisji 
 



  
 
 

                         Informacja o wyniku przetargu 
 
 
odbytego w dniu 4 września 2012 r. o godzinie 11:00  I przetargu 
ustnego nieograniczonego w  siedzibie Urzędu Miejskiego w Jasieniu 
przy ul. XX- lecia 20 
 
Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego była sprzedaż działki 
oznaczonej nr 2003/13 o powierzchni 788m² ( ulica bez nazwy) w rejonie 
ulic Budowlanych i Okrzei z przeznaczeniem pod zabudowę 
mieszkaniową. 
 
1. Cena wywoławcza wynosiła 22.000,00 zł. 
 
2. Do uczestniczenia w przetargu dopuszczono  - 2 osoby, 
    Nie dopuszczono do uczestniczenia w przetargu – brak 
 
3. Cena osiągnięta w przetargu wynosi 22.300,00z ł (+ podatek VAT) 
 
4. Nabywcami zostali małż. Janusz i Elżbieta Rudawscy. 
 
Informacja została wywieszona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Jasieniu w dniu 4 września 2012 roku. 
 
 
Jasień, dnia 04.09.2012 r. 
                                                                                                                                                                    
 
                                                                                                                                                                     
                                                                            Anna Kasprzak        
                                                                     ………………………….. 
                                                                     Przewodniczący Komisji 
 


